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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 27.02.2023 

 

Drejtuar: EUROMED  me adrese TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri-NIPT 

K71718012P 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-57649-02-01-2023 

                                                         LOT 2: REF-57653-02-01-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi delegim nga MSHMS për nevoja të 

Drejtorise se Sherbimit Sarande” ndarë në 2 lote 

-Lot. 2  - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore  

Publikimet e mëparshme :Buletini i Njoftimeve Publike nr. 12 , date 06.02.2023  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. EUROMED                                                                               NIPT K71718012P 

 

          Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   

Vlera 4,699,151.83 ( kater milion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e njeqind e pesedhjete e nje 

pike tetedhjete tre) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROMED  me adrese TIRANE Bulevardi 

Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri-NIPT K71718012P, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

4,699,151.83 ( kater milion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e njeqind e pesedhjete e nje pike 

tetedhjete tre) leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

           Arjan Kalcuni 
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Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e Ofertuesit fitues] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme baz  

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._________________________________                    ______________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  ______________________________________________________________________________ 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._________________________________                    ______________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 



2._________________________________                    _____________________ __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej _____________ [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i 

pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


